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Bu yayın İstanbul Kalkınma Ajansının desteklediği "Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Araştırma ve Referans Merkezi Kurulması" baş
proje kapsamında hazırlanmıştır. İçerik ile ilgili tek sorumluluk Bezmialem Vakıf Üniversitesi'ne aittir ve

İstanbul Kalkınma Ajansının ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının görüşlerini yansıtmaz.



3. FİTOTERAPİ KONGRESİ

Saygıdeğer Sağlık Profesyonelleri;

Fitoterapi ve Fitovizyon kongreleri, bugüne dek edindiği güçlü bilimsel tecrübe ve sizlerin
yoğun ilgisiyle, Türkiye’de doğal ve bitkisel sağlık ürünleri alanında referans noktası olmayı
sürdürüyor. Bu yolculuğun en yeni ve en pratik durağında, 6-7 Haziran 2026 tarihlerinde
sizlerle yeniden buluşuyoruz!

"3. Fitoterapi Kongresi – Klinik Fitoterapide Vaka Bazlı Formülasyon Uygulamaları"
başlığıyla düzenleyeceğimiz bu kongrede, teorik bilgiyi klinik pratiğin gücüyle birleştiriyoruz.

Neden Bu Kongrede Olmalısınız?
Bu yıl odağımızı doğrudan "uygulamaya" çevirdik. Kongremiz boyunca şu kritik başlıklara
odaklanacağız:

Vaka Temelli Yaklaşımlar: Gerçek klinik vakalar üzerinden çözüm yolları.
Kişiselleştirilmiş Formülasyonlar: Hastaya özel bitkisel reçete hazırlama sanatının
incelikleri.
Tedavi Protokolleri: Bilimsel veriler ve klinik deneyimler ışığında güncel protokoller.
Etkileşimler ve Güvenlik: İlaç-bitki etkileşimleri ve uygulama sırasında dikkat edilmesi
gerekenler.

Hekimlerden eczacılara, diyetisyenlerden diğer tüm sağlık profesyonellerine kadar sektörün
tüm paydaşlarını bir araya getiren bu organizasyon; sadece bir kongre değil, aynı zamanda
mesleki vizyonunuzu güncelleyecek bir deneyim paylaşım platformudur.

Klinik fitoterapi alanında Türkiye’nin en kapsamlı ve uygulama odaklı buluşmalarından biri
olacak bu kongrede; uzmanlarla doğrudan iletişim kurma, yeni nesil ürünleri tanıma ve
bilimsel networkünüzü genişletme fırsatı bulacaksınız.

6-7 Haziran 2026 tarihlerinde, bilimin doğayla buluştuğu bu eşsiz platformda yerinizi
almanızdan onur duyarız.

Saygılarımızla,

Prof. Dr. Murat KARTAL 
Kongre Başkanı
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KONU BAŞLIKLARI

ONKOLOJİDE FİTOTERAPİ YAKLAŞIMI

GASTROİNTESTİNAL SİSTEMDE FİTOTERAPİ

DETOKSİFİKASYONUN ÖNEMİ VE
FİTOTERAPÖTİK YAKLAŞIM

DİYABETTE FİTOTERAPİ

KALP DAMAR HASTALIKLARINDA FİTOTERAPİ

KALİTELİ UYKU İÇİN FİTOTERAPİ 

ANKSİYETE VE DEPRESYONDA FİTOTERAPİ 

ERKEK İNFERTİLİTESİ VE FİTOTERAPİ

KADIN HASTALIKLARINDA FİTOTERAPİ

KANSER VE METASTASTA FİTOTERAPİ
YAKLAŞIMI

POLİFENOLLERİN TEDAVİDEKİ YERİ

RUHSAL HASTALIKLARDA FİTOTERAPİ

SPOR HEKİMLİĞİNDE FİTOTERAPİ

KLİNİK BAKIŞ AÇISIYLA FİTOTERAPİ

KAS VE İSKELET SİSTEMİNDE FİTOTERAPİ 

AĞRI YÖNETİMİNDE FİTOTERAPİ

PEDİATRİDE FİTOTERAPİ VE AROMATERAPİ

SAĞLIKLI BESLENME VE FİTOTERAPİ
İLİŞKİSİ

SAĞLIĞIN KORUNMASINDA FONKSİYONEL
İÇECEKLER

SOLUNUM YOLU HASTALIKLARINDA
FİTOTERAPİ VE AROMATERAPİ

GERİATRİDE FİTOTERAPİ

ENDOKRONOLOJİK VE METABOLİK
HASTALIKLARDA FİTOTERAPİ

DERMATOLOJİK HASTALIKLARDA
FİTOTERAPİ

NÖRODEJENERATİF HASTALIKLAR
FİTOTERAPİ

GÖĞÜS HASTALIKLARINDA FİTOTERAPİ
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GENEL BİLGİLER

6-7 Haziran 2026 tarihlerinde Yıldız Teknik Üniversitesi Davutpaşa Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleşecektir. 

TOPLANTI TARİHLERİ VE YERİ

ULAŞIM

Metro ile ulaşım: Aksaray-Havalimanı Metro hattında Davutpaşa-YTÜ durağında inildiğinde, Metronun karşısında
Davutpaşa Kampüsü Ana giriş kapısı görülmektedir.
Otobüs ile ulaşım: 41AT numaralı İETT otobüsüyle de kolaylıkla ulaşım sağlanabilmektedir.

KONGRE & STANT ALANI KATILIMLARI 

Bilimsel programı takip etmek için kongreye kayıt yaptırmak gerekmektedir. Kongre kaydına kongre oturumlarına
giriş, kongre çantası ve dokümanları, kahve molası dahildir.

KATILIM BELGELERİ

Katılım belgelerini kongre bitiş tarihinde kayıt masasından alabilirsiniz. 

YAKA KARTI 

Tüm katılımcı, firma yetkilisi kongre süresince bilimsel ve sosyal program esnasında yaka kartlarını takmaları
gerekmektedir.

KAYIT VE DANIŞMA MASALARI 

Kongre alanında misafirlerimiz, organizasyonda sorumlu deneyimli ekibimiz tarafından karşılanacaktır.

İPTALLER

Kayıt iptalleri için son tarih 4 Mayıs 2026  Pazartesi günüdür. Bu tarihten sonra yapılacak iptallerde iade
yapılamamaktadır. İadeler kongre sonrasında yapılacaktır.

E-DEVLET KATILIM BELGESİ
Talep eden katılımcılarımız ücreti mukabilinde “E-Devlet Katılım Belgesi” alabilirler.
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